GETRANKEKARTE

Aperitiv

Martini Bianco
Campari

Cynar

Aperol Spritz
Gespritzer Weisswein
Pastis

Fernet Branca
Chinotto

Crodino

SanBitter
Tomatensaft
Schweppes Tonic
Schweppes Bitter Lemon
Moscato

Cupli

Likore und Spirituosen

Limoncello

Baileys

Ballantine's

Jack Daniel's

Amaretto Disaronno
Vecchia Romana

Sambuca

Cuba Libre

Vodka

Calvados / Porto

Vielle Prune / Sherry
Cognac Hennessy

Bacardi Rum

Gin London

Amaro (Ramazzotti, Lucano,
Averna, Del Capo, Montenegro)

Flaschen

Grey Goose / Vodka

Jack Daniel's / Whiskey

Santa Cruz Anejo 7 Anos / Rum
Gin Hampstead

Gin The London Nr. 1 Blue Gin
Prosecco Viticoltori

Prosecco Viticoltori

Prosecco VIVO

Moscato
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8.00
8.50
8.50
9.50
8.50
9.80
8.50
14.50
9.00
9.50
9.50
10.50
10.50
10.50
8.50

160.-
130.-
120.-
100.-
130.-
65.-
12.-
58.-
55.-

— Bstorante
Bier in der Flasche
Dunkles Bier 33cl 5.50
Schneider Weisse 33cl 5.50
Alkoholfreies Bier 33cl 5.50

Getranke 1n der Flasche

Rhazlinser mit Kohlensaure 50cl 5.90
San Pellegrino mit Kohlensaure 50cl 5.90
Rhazlinser ohne Kohlensaure 50cl 5.90
Fanta 33cl 4.50
Cola 33cl 4.50
Cola Zero 33cl 4.50
Red Bull 33cl 6.00
Mate El Tony 33cl 6.00
Offenausschank 3dl 5dl
Rhazinser Citro 3.90 5.90
Cola 3.90 5.90
Ice Tea 3.90 5.90
Rivella Rot / Blau / Vegan 3.90 5.90
Apfelschorle 3.90 5.90
Karaffe Hahnenwasser 2.00 2.50

Heisse Getranke

Kaffe Creme (Laktose freier Rahm) 4.90
Espresso 4.90
Espresso Macchiato 5.50
Risretto 5.20
Doppelter Espresso 6.80
Cappuccino 5.60
Latte Macchiato 6.20
Coretto Grappa 7.90
Ovomaltine (warm oder Kalt) 4.90
Schokolade 5.00
Tee 5.00

(Grin, Kamille, Schwarz, Lindenbliten, Friichte)

Long Drinks

Cuba Libre 4cl 12.-
Whiskey Cola 4cl 12.-
Vodka Mate 4cl 15.-
Vodka Redbull 4cl 15.-
Gin Tonic 4cl 12.-



